Mammut-Stiitzpunkthandler OBRD / Bergfiihrer Aktion HW 22/23

SWISS1862
Name StraBe PLZ |Ort Telefon Internet
Wien
Bergfuchs GmbH Kaiserstrale 15 1070 [Wien 01/5239698 www.bergfuchs.at
Schwanda Ges.m.b.H. BackerstraRe 7 1010 |Wien 01/5125320 www.schwanda.com
Niederdsterreich
Mammut Store SCS Shopping City Sud, Top G171 2334 |Vosendorf 01/3831036 www.mammut.com
Pemsel GmbH. & Co.KG Gaminger StraRe 2 3270 |Scheibbs 07482/42229 www.pemsel.at
Ski Mode Schweiger e. U HauptstraRe 17 3170 |Hainfeld 02764/2679 www.sport-schweiger.at
Sport Harreither Unterer Stadtplatz 9 3340 |Waidhofen/Ybbs 07442/52678 www.harreither.com
Wimmer Bergsportzentrum R. Wagner Gasse 12 2700 |Wr. Neustadt 02622/84938 www.bergsportzentrum.at
Oberdsterreich
Mammut Store Linz Hauptplatz 32 4020 |Linz 0732/773824 www.mammut.com
Mammut Store Plus City PluskaufstraRe 7 4061 |Pasching 07229/61809 www.mammut.com
bergwerk Mountain Store GmbH Waldeggstr. 12 4020 |Linz/Steyr 0732/601567 www.bergwerkmountainstore.at
Pro Sport HandelsgembH Kammerhofgasse 6 4810 |Gmunden 07612/72330 Www.prosport.at
Werschitz Gerhart - Sport 2000 Pyhrnstr. 7 4580 |Windischgarsten 07562/5323-0 www.sport2000.at
Schober HauptstraRe 1 4644 |Scharnstein 07615/2275 www.sport2000.at
Salzburg
Bergspez! Halleiner Landesstr. 1 5412 |Puch 06245/73000 www.bergspezl.at
Sport Brindl Gesellschaftm.b.H. Nikolaus-Gassner-StrafRe 213 5710 |Kaprun 06547/8388 www.bruend|.at
Intersport Frithstiickl Kirchengasse 7 5581 |Tamsweg 06474/6655 www.fruehstueckl.at
Intersport Maria Alm Dorf 138 5761 [Maria Alm 06584/7860 www.maria-alm.at
Sport Herzog Nr. 280 5741 |Neukirchen 06565/6512 www.sport2000-herzog.at
Sportfex MurtalstraBe 641 5582 |St. Michael i. Lungau |06477/20271 www.sportfex.at
Portis Sportshop Dorf 66 5652 |Dienten am Hochkonig [06461/300 www.portis.at
Tirol
Mammut Store Innsbruck Wilhelm-Greil-StraRe 15 6020 |Innsbruck 0512/567305 www.mammut.com
Rockn Roll Brunnbachweg 2 6382 |Kirchdorf 05352/65600 www.rocknrollmountain.at
Schwaighofer Marktstrae 16 6230 |Brixlegg 05337/63495 www.sport-schwaighofer.at
Sport Alber Dorfstrale 23 6580 |St. Anton/Arlberg 05446/340010 www.sport-alber.com
Sport Gramshammer Wilhelm-Greil-StraRe 19 6020 |Innsbruck 0512/587175 www.sport-gramshammer.com
ONSIGHT HauptstraRBe 106 6511 |Zams 05442/63450 www.onsight-shop.at
Sporthaus Okay Maria-Theresien-Str. 47 6020 |Innsbruck 0512/5831410 www.sportokay.com
Matt Sport GmbH DorfstralRe 140 6574 |Pettneu 05448/8435 www.sportmatt.at
Alpintreff GmbH Winklen 104 6444 |Langenfeld www.alpin-treff.at
Vorarlberg
Sport Thomas Dorfpark/Bahnhof 148 6870 |Bezau 05514/31441 www.sport-thomas.at
IS Fischer Shop Dornbirn Eisengasse 4 6850 |Dornbirn 05556-7103 www.intersport-fischer.at
IS Fischer Shop Schruns Bahnhofstr. 24 6780 |Schruns 05556/7103 www.intersport-fischer.at
IS Fischer Shop Rankweil St. Annaweg 21 6830 |Rankweil 05556/7103 www.intersport-fischer.at
Strolz GmbH Nr. 116 6764 |Lech/Arlberg 05583/236146 www.strolz.at
Steiermark
Bergfuchs Bergsport Hans Resel Gasse 7 8020 |Graz 0316/7633 00 www.bergfuchs.at
Intersport Pintar Bundesstrale 7 8850 |Murau 03535/2397 www.sportpintar.com
Sport 2000 Kafmiiller IschlerstraRe 121 8990 |Bad Aussee 03622/54911 www.sport2000.at
Northland Outdoors Shop GmbH Grabnerstrasse 90c 8010 |Graz 0316/7141770 www.northland.at
Sport Redia Wienerstr. 18 8630 |Mariazell 03882/34770 www.sportredia.at
Sporthaus Ski Willy Schildlehen 8972 |Ramsau/Dachstein 03687/81854 www.ski-willy.at
Vasold GmbH. & Co.KG BahnhofstraRe 17 8940 |Liezen 03612/224010 www.sport-vasold.at
Zauner Luis jun. Flutergasse 6 8790 |Eisenerz 03848/22001
Sport Shop Porl Hauptstrasse 18 8911 |Admont 03613/21521 www.poerl-sport-shop.at
Karnten
Sport Korak UdinestraRe 9 9500 |Villach 04242/41537-0  |www.bersport-korak.at
Sport Putz Kétschach Nr. 60 9640 |Kotschach 04715/375 www.sportputz.at
Osttirol
Bergsport Gassler Kreuzgasse 6 9900 |Lienz 04852/62050 www.gassler.at
Intersport Troger Innerrotte 33 9963 |St. Jakob 04873/5290 www.intersport-troger.at
Sport Sunny Nr. 49D 9920 |Sillian 04842/69190 www.sunny-2000.com
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